

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM

Sessions Case No	SC.No. 143/2023
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW.2
	Defence
	Court
Name	சம்பத்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் சக்கரமணல்லூர் கிராமத்தில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகின்றேன். இதற்கு முன்னர் நான் டி என் 73 எல் 4449 என்ற பதிவெண் கொண்ட டிப்பர் லாரியை வைத்து ஓட்டி வந்தேன். என்னுடைய லாரியில் அசா.1 சதீஷ் என்ற நபர் ஓட்டுநராக வேலை பார்த்து வந்தார். சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பாக என்னுடைய ஓட்டுநர் சதீஷ் இடமிருந்து காஞ்சிபுரம் வேடல் அருகே வைத்த அவர் லாரியை நிறுத்தி இருந்தபோது அவருடைய செல்போனை திருடி சென்றதாக என்னிடம் சொன்னார் இது குறித்த விபரத்தை எனக்கு வேறு ஒரு நபரின் தொலைபேசி வாயிலாக என்னிடம் தெரிவித்தார் இந்த வழக்கு குறித்து வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் அசா.1 சதீஷ் குறித்து என்னிடம் விசாரித்தனர். நான் அவர் என்னுடைய ஓட்டுநர் என்ற விபரத்தை போலீசாரின் விசாரணையின்போது சொல்லிவிட்டேன் இது தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரணை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரியின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அசா.1 சதீஷ் எனக்கு தொலைபேசி மூலம் தெரிவித்ததன் அடிப்படையில் தான் அவருடைய கைபேசி களவுபோனது குறித்த விபரம் எனக்கு தெரிய வந்தது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு குறித்து வேறு எந்த விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

Sd/- K.S.அருண் சபாபதி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
காஞ்சிபுரம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No.149 /2023
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW.3
	Defence
	Court
Name	முருகவேல்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் ஆரியம்பாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகின்றேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசூரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அரசு தர்ப்பு சான்று ஆவணம் இரண்டு ஆகும். அந்த கையெழுத்தை எதற்காக போட்டுக் கொடுத்தேன் என்று தற்போது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எந்த ஒரு விபரமும் தெரியாது போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தர்ப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 08.12.2018 அன்று காலை 5 மணி அளவில் நானும், மற்றொரு சாட்சியான வெங்கடேசனும், வேடல் பெட்ரோல் பங்க் அருகில் சென்று கொண்டிருந்தபோது காஞ்சி தாலுக்கா காவல் நிலைய ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசூர் தயார் செய்தார் என்றும் அதில் நானும், என்னுடன் வெங்கடேசன் என்ற நபரும் ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க சாட்சியாக இருந்து அதில் எங்களது கையெழுத்துக்களை செய்துவிட்டு தற்போது வழக்கின் எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியின் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Sd/- K.S.அருண் சபாபதி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
காஞ்சிபுரம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 149/2023
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW. 4
	Defence
	Court
Name	வெங்கடேசன்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 1st day of August 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் ஆரியம்பாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகின்றேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரிலுள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அரசு தர்ப்பு சான்றாவணம் 3ஆகும். அந்த கையெழுத்தை எதற்காக போட்டுக் கொடுத்தேன் என்று தற்போது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எந்த ஒரு விபரமும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தர்ப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 08.12.2018 அன்று காலை 5 மணி அளவில் நானும், மற்றொரு சாட்சியான வெங்கடேசனும், வேடல் பெட்ரோல் பங்க் அருகில் சென்று கொண்டிருந்தபோது காஞ்சி தாலுக்கா காவல் நிலைய ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் தயார் செய்தார் என்றும் அதில் நானும், என்னுடன் முருகவேல் என்ற நபரும் ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க சாட்சியாக இருந்து அதில் எங்களது கையெழுத்துக்களை செய்துவிட்டு தற்போது வழக்கின் எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியின் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- K.S.அருண் சபாபதி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
காஞ்சிபுரம்.